

Årsredovisning för
Scapa Corporate Finance AB

559019-9450

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Hovstadius
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scapa Corporate Finance AB, 559019-9450, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2015 och bedriver sedan dess företagsförmedling och bistår med rådgivning inom den finansiella sektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 var ett rekordår för hela Svensk FöretagsFörmedling. Scapa Corporate Finance har tagit fler andelar på marknaden samt större affärer som har bidragit till att försäljningen har ökat med ca 38% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 9 255 974 | 6 688 210 | 2 662 680 | 4 013 981 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 190 325 | 965 321 | 274 008 | 50 621 |
| Soliditet % | 67,4 | 68,3 | 25,2 | 31,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 109 342 | 764 787 |
| Utdelning | | -700 000 | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -1 100 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 764 787 | -764 787 |
| Årets resultat | | | 1 299 653 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 74 129 | 1 299 653 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 74 129 |
| Årets resultat | 1 299 653 |
| Summa | 1 373 782 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 373 782 |
| Summa | 1 373 782 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 255 974 | 6 688 210 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 255 974 | 6 688 210 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 659 838 | -3 797 602 |
| Personalkostnader | 2 | -1 404 647 | -1 924 642 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 064 485 | -5 722 244 |
| Rörelseresultat | | 2 191 489 | 965 966 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 164 | -645 |
| Summa finansiella poster | | -1 164 | -645 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 190 325 | 965 321 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -550 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -550 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 640 325 | 965 321 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -340 672 | -200 534 |
| Årets resultat | | 1 299 653 | 764 787 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 1 700 504 | 1 500 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 700 504 | 1 500 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 700 504 | 1 500 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 35 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 100 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 77 360 | 28 877 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 212 360 | 28 877 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 846 499 | 1 288 428 |
| Summa kassa och bank | | 846 499 | 1 288 428 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 058 859 | 1 317 305 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 759 363 | 2 817 305 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 74 129 | 1 109 342 |
| Årets resultat | | 1 299 653 | 764 787 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 373 782 | 1 874 129 |
| Summa eget kapital | | 1 423 782 | 1 924 129 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 550 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 550 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 674 | 219 475 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 294 026 |
| Skatteskulder | | 526 206 | 187 092 |
| Övriga skulder | | 110 701 | 162 583 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 140 000 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 785 581 | 893 176 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 759 363 | 2 817 305 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 200 504 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 700 504 | 1 500 000 |
| Redovisat värde | 1 700 504 | 1 500 000 |

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i> | <i>Organisationsnummer</i> | <i>Säte</i> |
|---|----------------------------|-------------|
| S.F.F. Svensk Företagsförmedling AB | 556224-8087 | Växjö |
| Stockholm Nordtech Group AB | 559282-0483 | Stockholm |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|---|------------------------|
| S.F.F. Svensk Företagsförmedling AB | 1 500 000 |
| Stockholm Nordtech Group AB | 200 504 |
